Bodenauslass
SOL-Modell
mit Luftauslass
A
us
ga
be
 0

Breite
B [mm]
Höhe
H [mm]
Luftanschluss-
Position
Maximaler  *
bezogen auf La
pro Meter [mm]
SOL96 96 mm 90 mm Unten 50m3/h
SOL96 96 mm 109 mm Unten 50m3/h
SOL96 96 mm 140 mm Unten 50m3/h
SOL96 96 mm 140 mm Seitlich 125m3/h
SOL96 96 mm 190 mm Unten 50m3/h
SOL96 96 mm 190 mm Seitlich 200m3/h
SOL128 128 mm 90 mm Unten 125m3/h
SOL128 128 mm 109 mm Unten 125m3/h
SOL128 128 mm 140 mm Unten 125m3/h
SOL128 128 mm 140 mm Seitlich 125m3/h
SOL128 128 mm 190 mm Unten 125m3/h
SOL128 128 mm 190 mm Seitlich 200m3/h
SOL144 144 mm 90 mm Unten 125m3/h
SOL144 144 mm 109 mm Unten 125m3/h
SOL144 144 mm 140 mm Unten 125m3/h
SOL144 144 mm 140 mm Seitlich 125m3/h
SOL144 144 mm 190 mm Unten 125m3/h
SOL144 144 mm 190 mm Seitlich 300m3/h
SOL176 176 mm 90 mm Unten 200m3/h
SOL176 176 mm 109 mm Unten 200m3/h
SOL176 176 mm 140 mm Unten 200m3/h
SOL176 176 mm 140 mm Seitlich 125m3/h
SOL176 176 mm 190 mm Unten 200m3/h
SOL176 176 mm 190 mm Seitlich 300m3/h
SOL224 224 mm 90 mm Unten 200m3/h
SOL224 224 mm 109 mm Unten 300m3/h
SOL224 224 mm 140 mm Unten 300m3/h
SOL224 224 mm 140 mm Seitlich 125m3/h
SOL224 224 mm 190 mm Unten 300m3/h
SOL224 224 mm 190 mm Seitlich 300m3/h
SOL240 240 mm 90 mm Unten 200m3/h
SOL240 240 mm 109 mm Unten 300m3/h
SOL240 240 mm 140 mm Unten 440m3/h
SOL240 240 mm 140 mm Seitlich 125m3/h
SOL240 240 mm 190 mm Unten 440m3/h